17
Anos

___________________________________________________________________________
RUA BENJAMIM CONSTANT, 2082 – CENTRO/NORTE – CEP: 64000-280 – TERESINA – PIAUÍ
FONE/FAX (86) 3223-9392 -  9 8845-4418 - CNPJ: 04.751.944/0001-51
Site: www.funvapi.com.br
Email: fjvale@hotmail.com

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018

EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO PARA O CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JATAÚBA Nº 001/2018

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Câmara Municipal de Jataúba, Estado do

Pernambuco, em cumprimento aos itens 4.14 e 4.14.1 do Edital de Concurso Público 0001/2018 da

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÚBA, ESTADO DO PERNAMBUCO, torna público o julgamento

dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido concurso, conforme relação

abaixo:

RECURSO DEFERIDO

Nº de

Inscrição

Nome Completo Inscrição NIS

100149 FLAVIO MARCELO DE SOUSA 13057485854

100147 NIEDJA CARLA RODRIGUES SOUZA 23507447965

100125 DANIELLE TERTULINA DA SILVA 20161773480

100172 BRENO NIVALDO DE SOUSA 20145824432

100173 ISIS ISABELA OLIVEIRA DA SILVA 21007863635

100052 HALISSON NASCIMENTO SILVA 20423469457

100015 COSMO MARCIO DOS SANTOS 16453768586

100016 COSMO MARCIO DOS SANTOS 16453768586

100185 LAIZA MARIA RODRIGUES 23737286856

100186 LAIZA MARIA RODRIGUES 23737286856

100150 DALYELLY SOUSA DA SILVA 20161773502

100114 LUCINALVA LUANA DA SILVA BARROS 16371471199

100020 JOSÉ AILSON DE LIMA FILHO 20063672914

100140 GILMARA PALOMA SILVA BEZERRA 21015206028

100143 GUILHERME DOS SANTOS NASCIMENTO 16223627077

100145 SUZANA DOS SANTOS SILVA 16573879709

100127 ADAELSON DA SILVA FARIAS 16094799667

100053 LUCICLEITOR OLIVEIRA SANTOS 16371474015

100177 ELIANE MARIANE DE FRANÇA SOUZA 20144998097

100152 KATIANE DOS SANTOS SILVA 21015204742

100144 EDNALDO DE LIMA SOUZA 23732339560

100062 RAFAEL ANTONIO FERREIRA FERNANDES 16597553382

http://www.funvapi.com.br/
mailto:fjvale@hotmail.com

17
Anos

___________________________________________________________________________
RUA BENJAMIM CONSTANT, 2082 – CENTRO/NORTE – CEP: 64000-280 – TERESINA – PIAUÍ
FONE/FAX (86) 3223-9392 -  9 8845-4418 - CNPJ: 04.751.944/0001-51
Site: www.funvapi.com.br
Email: fjvale@hotmail.com

RECURSOS INDEFERIDOS

Nº DE

Inscrição

Nome Completo Inscrição NIS MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

100041 JOSEFA REJANE DA

SILVA OLIVEIRA

16192920908 Não atende requisitos

definidos aos itens 4.14

do Edital de Concurso

Público 0001/2018.

100042 JOSEFA REJANE DA

SILVA OLIVEIRA

16192920908 Não atende requisitos

definidos aos itens 4.14

do Edital de Concurso

Público 0001/2018.

100141 GILMAR DOS

SANTOS BEZERRA

20753858392 Não atende requisitos

definidos aos itens 4.14

do Edital de Concurso

Público 0001/2018

100151 FRANCISCO

ERONILDO DA SILVA

12602247857 Não atende requisitos

definidos aos itens 4.14

do Edital de Concurso

Público 0001/2018

Jataúba (PE), de 14 de Setembro 2018

Comissão Especial de Concurso Público

Josineide Josefa da Silva

Presidente

José Francisco de Oliveira

Membro

Jozineide Alves de Melo Cordeiro

Membro

http://www.funvapi.com.br/
mailto:fjvale@hotmail.com